ED

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 256/2022-SG CAMARA MUNICIPAL DE | atas
S. BÁRBARA DOESTE

DATA: 21/05/2022 | Radios
HORA: 13:30 , CO E
Resposta Nº 1 ao Requerimento N

230/2022
Autoria: Sec. Mun. de Governo

“
Santa Bárbara d'Oeste, 21 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 230/2022
Assunto:Requer informações acerca de
provável lançamento de esgoto no
Ribeirão dos Toledos no trecho do

Chave: 18448

Senhor Presidente,
Nobre Vereador, PROTOCOLO

01831/2022

Em resposta ao Requerimento nº 230/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrilo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 7º Reunião Ordinária,
realizada no dia 02 de março de 2022, informamos:

1 - Houve um pequeno problema mecânico no conjunto moto-bomba, o qual já
foi sanado.

2 - Houve na estação elevatória de esgoto da “TOLEDOS II”, porém já foi
sanado.

3 - Não.

4 - Sim, uma vez que logo foi sanado.

5- Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Gov&rno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000